
WÓJT GMINY OSELSK©

ZARZĄDZENIE NR 25/06
WÓJTA GMINY OSIELSKO

z dnia 27 grudnia 2006 r.

w sprawie: zmiany w budżecie gminy Osielsko na rok 2006 uchwalonym uchwałą Rady
Gminy Osielsko Nr X/95/05 z dnia 28 grudnia 2005 r., zmienionego uchwalą Rady
Gminy Nr 1/18/06 z dnia 23 marca 2006 r., Nr 111/30/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r., Nr
IY/35/06 z dnia 25 maja 2006 r. Nr Y/52/06 dnia 29 czerwca 2006 r. Nr YI/59/06 z dnia
2 sierpnia 2006 r., Nr YII/72/06 z dnia 14 września 2006 r., Nr YIII/82/06 z dnia 25
października 2006 r. i Zarządzeniami Wójta Nr 3/06 z dnia 27 lutego 2006 r., Nr 10/06
z dnia 5 czerwca 2006 r., Nr 20 /06 z dnia 7 listopada 2006 r., Nr 23/06 z dnia 23
listopada 2006 r., Nr 24/06 z dnia 7 grudnia 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z późn. zm.), § 15 uchwały
Rady Gminy Osielsko Nr K/95/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Osielsko na rok 2006, zarządzam co następuje;

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej gminy Osielsko.

2. Ogólna kwota wydatków budżetu na rok 2006 wynosi 30 292 732 zł,
3. Ogólna kwota wydatków obejmuje:

1) wydatki bieżące w wysokości - 16 557 126 zł,
2) wydatki inwestycyjne w wysokości - 13 735 606 zł,

4. Planowane wydatki według klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2.

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie
4 083 950 zł.

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2006 określa załącznik nr 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U z a s a d n i e n i e

Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 24/06 Wójta Gminy Osielsko z dnia 7 grudnia 2006 r. w
sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2006.

J* Gminy


